



# **C E N I K**

## **KOMUNALNIH STORITEV V OBČINAH**

**ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH,**

**PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI,**

**POLJČANE IN DELU SLOVENSKE BISTRICE (KS  
LAPORJE)**

**VELJAVNOST OD 01. 05. 2014 DALJE**

**(VSE CENE SO V EUR)**



## KAZALO

1. OSKRBA S PITNO VODO.....	5
1.1. VODARINA.....	5
1.1.1. Cene v občinah: ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJEPRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI IN POLJČANE.....	5
1.1.2. Cene v občini SLOVENSKA BISTRICA (KS Laporje).....	5
1.2. POVRAČILO ZA PRIKLJUČNO ZMOGLJIVOST (OBČINSKA TAKSA) V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA (KS LAPORJE).....	6
1.3. VODNO POVRAČILO V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA (KS LAPORJE).....	6
1.4. CENA OMREŽNINE ZA OSKRBO S PITNO VODO V OBČINAH: ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI IN POLJČANE.....	6
1.6. VZDRŽEVANJE VODOMEROV IN VODOVODNEGA OMREŽJA V OBČINI SLOVENSKA BISTRICA (KS LAPORJE).....	7
1.7. OBČINSKI PRISPEVEK ZA IZGRADNJO INFRASTRUKTURNIH OBJEKTOV IN NAPRAV ZA ODVAJANJE IN ČIŠČENJA ODPADNIH VODA - OBČINA PODČETRTEK.....	7
1.8. POŠKODOVANJE NAPRAV.....	7
1.9. PRODAJNE URE IN STORITVE VEZANE Z VODOOSKRBO.....	8
1.9.1. Pomožni komunalni delavec.....	8
1.9.2. Monter, vodoinštalater.....	8
1.9.3. Komunalni delavec.....	8
1.9.4. Tehnik, inženir.....	8
1.9.5. Bager nakladalnik (rovokopač JCB).....	8
1.9.6. Prevozi s pol tovornim avtomobilom do 1,5 t.....	8
1.9.7. MENJAVE, ODKLOPI, PRIKLOPI VODOMEROV.....	9
1.9.7.1. IZREDNA MENJAVA VODOMERA NA ZAHTEVO STRANKE ALI ZARADI OKVARE.....	9
1.9.7.2. ODKLOP VODOMERA DEMONTAŽA.....	9
1.9.7.3. PONOVNI PRIKLOP VODOMERA- MONTAŽA.....	9
1.9.7.4. ZAČASNI ODKLOP VODOMERA NA ŽELJO STRANKE.....	9
2. KANALIZACIJA.....	10
2.1. ODVAJANJE KOMUNALNIH IN PADAVINSKIH ODPADNIH VODA.....	10
2.1.1. CENA ODVAJANJA KOMUNALNIH ODPADNIH VODA IN PADAVINSKIH ODPADNIH VODA Z JAVNIH POVRŠIN.....	10
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI.....	10
2.1.2. CENA OMREŽNINE ZA ODVAJANJE KOMUNALNIH ODPADNIH VODA IN PADAVINSKIH ODPADNIH VODA Z JAVNIH POVRŠIN.....	10
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI.....	10
2.1.3. Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja komunalnih odpadnih voda in padavinskih odpadnih voda z javnih površin.....	10
2.2.1. CENA ODVAJANJA PADAVINSKIH ODPADNIH VODA S STREH.....	11
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI.....	11
2.2.2. CENA OMREŽNINE ZA ODVAJANJE PADAVINSKIH ODPADNIH VODA S STREH.....	11
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI.....	11
2.3. POŠKODOVANJE NAPRAV.....	12
2.4. PRODAJNE URE IN STORITVE VEZANE S KANALIZACIJO.....	12
2.4.1. Pomožni komunalni delavec.....	12
2.4.2. Komunalni delavec.....	12
2.4.3. Tehnik, inženir.....	12
2.4.4. Cisterna z visokotlačno črpalko za prebijanje kanalov.....	12
2.4.5. Cisterna za odvoz fekalij.....	13
2.4.6. Kompresor brez strojnika.....	13
2.4.7. Agregat 24 kW.....	13
2.4.8. Prevozi s pol tovornim avtomobilom do 1,5 t.....	13
2.5. Cena nadzora nad priključitvijo na javno kanalizacijo.....	13
3. ČISTILNE NAPRAVE.....	14
3.1. ČIŠČENJE KOMUNALNIH IN PADAVINSKIH ODPADNIH VODA.....	14
3.1.1. CENA ČIŠČENJA KOMUNALNIH ODPADNIH VODA IN PADAVINSKIH ODPADNIH VODA Z JAVNIH POVRŠIN.....	14
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI.....	14
3.1.2. CENA OMREŽNINE ZA ČIŠČENJE KOMUNALNIH ODPADNIH VODA IN PADAVINSKIH ODPADNIH VODA Z JAVNIH POVRŠIN.....	14
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI.....	14
3.2.1. CENA ČIŠČENJA PADAVINSKIH ODPADNIH VODA S STREH.....	14
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI.....	14
3.2.2. CENA OMREŽNINE ZA ČIŠČENJE PADAVINSKIH ODPADNIH VODA S STREH.....	15
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI.....	15



3.3.1. CENA STORITEV POVEZANIH Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN MALIMI KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI.....	15
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI.....	15
3.3.2. CENA OMREŽNINE STORITEV POVEZANIH Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN MALIMI KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI.....	15
v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI.....	15
3.3.3. ČRPANJE, PREVOZ IN ČIŠČENJE GREZNIČNIH GOŠČ IN BLATA IZ MALIH ČISTILNIH NAPRAV ZA NEREDNO ČIŠČENE GREZNICE NA ČISTILNI NAPRAVI S CISTERNO S 5 M <sup>3</sup> CISTERNO – VSI UPORABNIKI.....	16
<b>4. RAVNANJE Z ODPADKI.....</b>	<b>17</b>
4.1. CENE ZBIRANJA DoločENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV.....	17
4.1.1. Cene zbiranja komunalnih odpadkov.....	17
4.1.2. Cene zbiranja bioloških odpadkov.....	17
4.1.3. Obračunske količine za obračun storitev ravnanja z odpadki.....	18
4.2. CENA ZBIRANJA KOSOVIH ODPADKOV PRI GOSPODINSTVIH »NA KLIC«- DODATNI ODVOZ, KO JE BIL ODVOZ NA PODLAGI NAROČILNICE ŽE IZVEDEN.....	18
4.2.1. KOSOVI ODPADKI.....	18
4.3. CENA OBDELAVE IN ODLAGANJA TER PREVOZA ODPADKOV V RCERO, V PRIMERU, KO UPORABNIK SAM PRIPELJE ODPADKE V ZBIRNI CENTER TUNCOVEC – VSI UPORABNIKI.....	19
4.3.1. MEŠANI KOMUNALNI ODPADKI.....	19
4.3.2. OSTALI KOMUNALNI IN NEKOMUNALNI ODPADKI (GRADBENI ODPADKI in odpadki pri rušenju objektov, ki NE VSEBUJEJO NEVARNIH SNOVI (mešanice gradbenih materialov, beton, opeka, ploščice, keramika in strešna opeka, les, steklo, plastika, kovine); klasifikacija: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07 in 17 09 04.....	19
4.3.3. NEVARNI ODPADKI (gradbeni materiali, ki vsebujejo azbest).....	19
4.4. CENA DODATNIH VREČ.....	20
4.4.1. Cena ZELENE vreče za mešane odpadke z logotipom OKP.....	20
4.4.2. Cena RUMENE vreče za odpadno embalažo z logotipom OKP.....	20
4.5. ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV – GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE, VRTCI, ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE.....	21
4.5.1. ZBIRANJE MEŠANIH KOMUNALNIH odpadkov REDNI ODVOZ za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove po velikosti posode.....	21
4.5.2. ZBIRANJE MEŠANIH KOMUNALNIH odpadkov »NA KLIC« za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove po velikosti posode.....	22
4.5.3. ZBIRANJE MEŠANE EMBALAŽE »rumena vreča« REDNI ODVOZ za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti po velikosti posode.....	22
4.5.4. ZBIRANJE MEŠANE EMBALAŽE »rumena vreča« REDNI ODVOZ za šole in vrtce po velikosti posode za 2 odvoza na mesec.....	23
4.5.5. LOČENI odpadki »NA KLIC«-EMBALAŽA, (lesena, plastična, steklena, kartonska), PAPIR IN KOVINE, ODPADNA ELEKTRIČNA IN ELEKTRONSKA OPREMA za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove.....	23
4.5.6. ZBIRANJE IN OBDELAVA BIOLOŠKO RAZGRADLJIVIH ODPADKOV - za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove.....	23
4.6. CENA ZAČASNEGA SKLADIŠČENJA ODPADKOV, V PRIMERU, KO UPORABNIK SAM PRIPELJE ODPADKE - GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE VRTCI, ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE.....	24
4.6.1. Ločeni odpadki- embalaža (lesena, plastična, steklena, kartonska), papir in kovine.....	24
4.6.1.1. Kartonska embalaža.....	24
4.6.1.2. Steklena embalaža.....	24
4.6.1.3. Plastična embalaža, sveče.....	24
4.6.1.4. Papir.....	24
4.6.1.5. Bela tehnika, železo, kovine.....	24
4.6.2. Leseni kosovni odpadki.....	24
4.6.3. Odpadna električna in elektronska oprema.....	25
4.7. RAZVRŠČANJE ODPADKOV.....	25
4.8. VODENJE EVIDENČNIH LISTOV (DO 5 NA MESEC).....	26
4.9. TEHTANJE.....	26
4.9.1. Gospodinjstvo.....	26
4.9.2. Gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti.....	26
4.9.3. Šole, vrtci, zdravstveni domovi in druge ustanove.....	26
4.10. PRANJE KONTEJNERJEV.....	26
4.10.1. Posoda 120 l.....	26
4.10.2. Posode 120 < litrov ≤ 240.....	27
4.10.3. Posode 240 < litrov ≤ 1.100.....	27
4.10.4. Kontejnerji 5, 7, 8 m <sup>3</sup> .....	27



4.11. NAJEMNINA POSOD ZA ODPADKE .....	27
4.12. PRODAJNE URE IN STORITVE VEZANE Z RAVNANJEM Z ODPADKI .....	28
4.12.1. Samonakladač.....	28
4.12.2. Prevozi s pol tovornim avtomobilom do 1,5t.....	28
4.12.3. Pomožni komunalni delavec.....	28
4.12.4. Komunalni delavec.....	28
4.12.5. Tehnik, inženir.....	28
4.12.6. PRENOS posod za odpadke DO ODJEMNEGA MESTA.....	28
5. OSTALE STORITVE.....	29
5.1. GEODETSKE STORITVE .....	29
5.1.1. Delovne ure geodeta.....	29
5.1.2. Cene storitev za gospodinjstva.....	29
5.1.2.1. Priprava dela za izvedbo priključka s skico priključka in dokumentacijo.....	29
5.1.2.2. Geodetski posnetek (do 30 m) .....	29
5.1.3. Cene storitev za družbeni sektor.....	29
5.1.3.1. Pregled dokumentacije, ogled in popis materiala in priprava dela za izvedbo priključka .....	29
5.2. IZDAJA DIGITALNIH PROSTORSKIH PODATKOV IZ KATASTRA (INFORMATIVNA IZDAJA) .....	29
5.2.1. priprava podatkov.....	29
5.2.2. posredovanje podatkov.....	29
5.2.3. plotanje.....	29
5.3. SESTAVA SLUŽNOSTNE POGODBE.....	29
5.4. STROŠKI OPOMINA, IZTERJAVE.....	29
5.4.1. Stroški navadnega opomina.....	29
5.4.2. Stroški opomina poslanega priporočeno s povratnico.....	29
5.4.3. Stroški prevoza in izgube časa zaradi izterjave na terenu.....	29
6. STROŠKOVNIK POSREDOVANJA INFORMACIJ JAVNEGA ZNAČAJA.....	30



## 1. OSKRBA S PITNO VODO

### 1.1. Vodarina

#### 1.1.1. Cene v občinah: ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI IN POLJČANE

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m <sup>3</sup> brez DDV)	CENA (EUR/m <sup>3</sup> z 9,5 % DDV)
VODARINA	m <sup>3</sup>	0,5690	0,6231
VODARINA ZA PREKOMERNO PORABO	m <sup>3</sup>	1,1380	1,2461

- za oskrbo s pitno, ki se ne šteje za javno službo\*

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m <sup>3</sup> brez DDV)	CENA (EUR/m <sup>3</sup> z 9,5 % DDV)
VODARINA	m <sup>3</sup>	0,7657	0,8384

\*Oskrba s pitno vodo, ki se ne šteje za obvezno javno službo je določena v 2. točki 3. člena Uredbe o oskrbi s pitno vodo (Ur. list RS, št. 88/2012).

#### 1.1.2. Cene v občini SLOVENSKA BISTRICA (KS Laporje)

- gospodinjstvo

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m <sup>3</sup> brez DDV)	CENA (EUR/m <sup>3</sup> z 9,5 % DDV)
VODARINA	m <sup>3</sup>	0,1669	0,1828

- gospodarstvo

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m <sup>3</sup> brez DDV)	CENA (EUR/m <sup>3</sup> z 9,5 % DDV)
VODARINA	m <sup>3</sup>	0,3087	0,3380



## 1.2. Povračilo za priključno zmogljivost (občinska taksa) v občini SLOVENSKA BISTRICA (KS Laporje)

- vsi uporabniki

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m <sup>3</sup> brez DDV)	CENA (EUR/m <sup>3</sup> z 9,5 % DDV)
<b>POVRAČILO ZA PRIKLJUČNO ZMOGLJIVOST variabilni del – glede na porabo vode:</b>			
do 15 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,1127	0,1234
od 15 m <sup>3</sup> do 30 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,1461	0,1600
od 30 m <sup>3</sup> do 45 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,1878	0,2056
od 45 m <sup>3</sup> do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,2295	0,2513
nad 30 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,2712	0,2970

+ fiksni del takse, ki znaša 2,0865 EUR brez DDV oziroma 2,2847 EUR z DDV na stanovanjsko enoto

## 1.3. Vodno povračilo v občini SLOVENSKA BISTRICA (KS Laporje)

- vsi uporabniki

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m <sup>3</sup> brez DDV)	CENA (EUR/m <sup>3</sup> z 9,5 % DDV)
VODNO POVRAČILO ZA PRODANO PITNO VODO IN ZA VODNE IZGUBE	m <sup>3</sup>	0,0837	0,0917

## 1.4. Cena omrežnine za oskrbo s pitno vodo v občinah: ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE, BISTRICA OB SOTLI IN POLJČANE

- vsi uporabniki

PREMER VODOMERA	FAKTOR OMREŽNINE	CENA NA MESEC (EUR/mesec brez DDV)	CENA NA MESEC (EUR/mesec z 9,5 % DDV)
DN ≤ 20	1	6,1420	6,7255
20 < DN < 40	3	18,4260	20,1765
40 ≤ DN < 50	10	61,4200	67,2549
50 ≤ DN < 65	15	92,1300	100,8824
65 ≤ DN < 80	30	184,2600	201,7647
80 ≤ DN < 100	50	307,1000	336,2745
100 ≤ DN < 150	100	614,2000	672,5490

## 1.6. Vzdrževanje vodomerov in vodovodnega omrežja v občini SLOVENSKA BISTRICA (KS Laporje)

- vsi uporabniki

Za.št.	OPIS	EM	Števnina-cena brez DDV	9,5% DDV	Cena z DDV v EUR
1.	vodomer DN 13 in DN 20	mesec	4,1646	0,3956	<b>4,5602</b>
2.	vodomer DN 25	mesec	4,7363	0,4499	<b>5,1862</b>
3.	vodomer DN 32	mesec	5,0117	0,4761	<b>5,4878</b>
4.	vodomer DN 40	mesec	6,8019	0,6462	<b>7,4481</b>
5.	vodomer DN 50	mesec	23,2432	2,2081	<b>25,4513</b>
6.	vodomer DN 65	mesec	31,3721	2,9804	<b>34,3525</b>
7.	vodomer DN 80	mesec	31,3721	2,9804	<b>34,3525</b>
8.	vodomer DN 100	mesec	35,0609	3,3308	<b>38,3917</b>
9.	kombiniran vodomer DN 50/DN 20	mesec	63,6204	6,0439	<b>69,6643</b>
10.	kombiniran vodomer DN 80/DN 20	mesec	65,4482	6,2176	<b>71,6658</b>
11.	Števnina na gospodinjstvo – HS <sup>1</sup>	mesec	2,0781	0,1974	<b>2,2755</b>

## 1.7. Občinski prispevek za izgradnjo infrastrukturnih objektov in naprav za odvajanje in čiščenje odpadnih voda - Občina PODČETRTEK

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m <sup>3</sup> brez DDV)	CENA (EUR/m <sup>3</sup> z 9,5 % DDV)
OBCINSKI PRISPEVEK	m <sup>3</sup>	<b>0,0982</b>	<b>0,1075</b>

Obračunava se na podlagi Odloka o uvedbi prispevka za izgradnjo infrastrukturnih objektov in naprav za odvajanje in čiščenje odpadnih voda v Občini Podčetrtek (Ur.list RS, št.55/05).

<b>1.8. Poškodovanje naprav</b>			
vodovodne naprave	CENA brez DDV/poškodbo	22% DDV	CENA z DDV/poškodbo
cevovodi do DN 50	280,0000	61,6000	<b>341,6000</b>
cevovodi od DN 50 do DN 100	530,7000	116,7540	<b>647,4540</b>
cevovodi od DN 100 do DN 200	1.090,0000	239,8000	<b>1.329,8000</b>
cevovodi nad DN 200	1.430,0000	314,6000	<b>1.744,6000</b>

### Opomba

Zgornja cena predstavlja fiksni del cene. Dodatno se zaračunavajo po trenutno veljavnih cenah in dejanskih količinah naslednje storitve:

<sup>1</sup> HS- kratica za hišni svet



- popravilo okvar
- tlačni preizkus vodovoda
- izpiranje cevododa
- dezinfekcija vodovoda
- poraba pitne vode
- vzpostavitev terena v prvotno stanje

### 1.9. Prodajne ure in storitve vezane z vodooskrbo

OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV	CENA Z DDV
<b>1.9.1. Pomožni komunalni delavec</b>			<b>22%</b>	
ure v rednem delovnem času	h	12,0000	2,6400	<b>14,6400</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	15,6000	3,4320	<b>19,0320</b>
intervencijsko posredovanje	h	24,0000	5,2800	<b>29,2800</b>
<b>1.9.2. Monter, vodoinštalater</b>			<b>22%</b>	
ure v rednem delovnem času	h	15,0000	3,3000	<b>18,3000</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	19,5000	4,2900	<b>23,7900</b>
intervencijsko posredovanje	h	30,0000	6,6000	<b>36,6000</b>
<b>1.9.3. Komunalni delavec</b>			<b>22%</b>	
ure v rednem delovnem času	h	15,0000	3,3000	<b>18,3000</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	19,5000	4,2900	<b>23,7900</b>
intervencijsko posredovanje	h	30,0000	6,6000	<b>36,6000</b>
<b>1.9.4. Tehnik, inženir</b>			<b>22%</b>	
ure v rednem delovnem času	h	35,0000	7,7000	<b>42,7000</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	45,5000	10,0100	<b>55,5100</b>
intervencijsko posredovanje	h	70,0000	15,4000	<b>85,4000</b>
<b>1.9.5. Bager nakladalnik (rovokopač JCB)</b>			<b>22%</b>	
ure v rednem delovnem času	h	35,0000	7,7000	<b>42,7000</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	45,5000	10,0100	<b>55,5100</b>
intervencijsko posredovanje	h	70,0000	15,4000	<b>85,4000</b>
premik	km	2,0000	0,4400	<b>2,4400</b>
<b>1.9.6. Prevozi s pol tovornim</b>			<b>22 %</b>	
ure v rednem delovnem času	h	13,5000	2,9700	<b>16,4700</b>
kilometrina	km	0,7400	0,1628	<b>0,9028</b>





OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV	CENA Z DDV
<b>1.9.7. MENJAVE, ODKLOPI, PRIKLOPI VODOMEROV</b>				
1.9.7.1. IZREDNA MENJAVA VODOMERA NA ZAHTEVO STRANKE ALI ZARADI OKVARE	kom	58,0000	12,7600	<b>70,7600</b>
1.9.7.2. ODKLOP VODOMERA DEMONTAŽA	kom	58,0000	12,7600	<b>70,7600</b>
1.9.7.3. PONOVNI PRIKLOP VODOMERA- MONTAŽA	kom	58,0000	12,7600	<b>70,7600</b>
1.9.7.4. ZAČASNI ODKLOP VODOMERA NA ŽELJO STRANKE	kom	58,0000	12,7600	<b>70,7600</b>

Cena vključuje delo in prevoz, porabljen material z vodomeroom se obračuna po dejanskih stroških.



## 2. KANALIZACIJA

### 2.1. Odvajanje komunalnih in padavinskih odpadnih voda

#### 2.1.1. Cena odvajanja komunalnih odpadnih voda in padavinskih odpadnih voda z javnih površin

v občinah **ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

Cena storitve odvajanja	0,0752 EUR/m <sup>3</sup>
DDV 9,5%	0,0071 EUR/m <sup>3</sup>
<b>CENA Z DDV</b>	<b>0,0823 EUR/m<sup>3</sup></b>

#### 2.1.2. Cena omrežnine za odvajanje komunalnih odpadnih voda in padavinskih odpadnih voda z javnih površin

v občinah **ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

PREMER VODOMERA	FAKTOR OMREŽNINE	CENA NA MESEC (EUR/mesec brez DDV)	CENA NA MESEC (EUR/mesec z 9,5 % DDV)
DN ≤ 20	1	1,6360	1,7914
20 < DN < 40	3	4,9080	5,3743
40 ≤ DN < 50	10	16,3600	17,9142
50 ≤ DN < 65	15	24,5400	26,8713
65 ≤ DN < 80	30	49,0800	53,7426
80 ≤ DN < 100	50	81,8000	89,5710
100 ≤ DN < 150	100	163,6000	179,1420

#### 2.1.3. Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja komunalnih odpadnih voda in padavinskih odpadnih voda z javnih površin

- za uporabnike, ki **niso priključeni** na komunalno čistilno napravo ali malo čistilno napravo

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m <sup>3</sup> brez DDV)
OKOLJSKA DAJATEV – za uporabnike <b>priključene na javno vodovodno omrežje</b>	m <sup>3</sup>	0,5283



NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/mesec brez DDV)
OKOLJSKA DAJATEV – za uporabnike z lastno oskrbo s pitno vodo	EO/mesec	2,2010

- za uporabnike, ki **so priključeni** na komunalno čistilno napravo ali malo čistilno napravo

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/m <sup>3</sup> brez DDV)
OKOLJSKA DAJATEV – za uporabnike priključene na javno vodovodno omrežje	m <sup>3</sup>	0,0528

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/mesec brez DDV)
OKOLJSKA DAJATEV – za uporabnike z lastno oskrbo s pitno vodo	EO/mesec	0,2201

- enota obremenitve voda (EO) = 26,4125 EUR

Okoljska dajatev za komunalno odpadno vodo je zaračunana v imenu in za račun občine, zato DDV ni obračunan (36. člen ZDDV-1, šesti odstavek, c-točka).

### 2.2.1. Cena odvajanja padavinskih odpadnih voda s streh

**v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

Cena storitve odvajanja	0,0355 EUR/m <sup>3</sup>
DDV 9,5%	0,0034 EUR/m <sup>3</sup>
<b>CENA Z DDV</b>	<b>0,0389 EUR/m<sup>3</sup></b>

### 2.2.2. Cena omrežnine za odvajanje padavinskih odpadnih voda s streh

**v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

Cena omrežnine	0,0060 EUR/m <sup>3</sup>
DDV 9,5%	0,0006 EUR/m <sup>3</sup>
<b>CENA Z DDV</b>	<b>0,0066 EUR/m<sup>3</sup></b>



### 2.3. Poškodovanje naprav

	CENA brez DDV/poškodbo	22% DDV	CENA z DDV/poškodbo
<b>kanalizacijske naprave</b>			
kanalizacijski vodi do DN 100	172,0000	37,8400	<b>209,8400</b>
kanalizacijski vodi do DN 200	204,0000	44,8800	<b>248,8800</b>
kanalizacijski vodi do DN 300	277,0000	60,9400	<b>337,9400</b>
kanalizacijski vodi do DN 400	372,0000	81,8400	<b>453,8400</b>
kanalizacijski vodi do DN 500	472,0000	103,8400	<b>575,8400</b>

#### Opomba

Zgornja cena predstavlja fiksni del cene. Dodatno se zaračunavajo po trenutno veljavnih cenah in dejanskih količinah naslednje storitve:

- popravilo okvar (poškodbe cevi na JKO)
- pregled kanalizacije s kamero
- nalivalni preizkus kanalizacije
- vzpostavitev terena v prvotno stanje

### 2.4. Prodajne ure in storitve vezane s kanalizacijo

OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV	CENA Z DDV
<b>2.4.1. Pomožni komunalni delavec</b>			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	12,0000	2,6400	<b>14,6400</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	15,6000	3,4320	<b>19,0320</b>
intervencijsko posredovanje	h	24,0000	5,2800	<b>29,2800</b>
<b>2.4.2. Komunalni delavec</b>			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	15,0000	3,3000	<b>18,3000</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	19,5000	4,2900	<b>23,7900</b>
intervencijsko posredovanje	h	30,0000	6,6000	<b>36,6000</b>
<b>2.4.3 Tehnik, inženir</b>			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	35,0000	7,7000	<b>42,7000</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	45,5000	10,0100	<b>55,5100</b>
intervencijsko posredovanje	h	70,0000	15,4000	<b>85,4000</b>
<b>2.4.4. Cisterna z visokotlačno črpalko za prebijanje kanalov</b>			9,5 %	
ure v rednem delovnem času	h	50,0000	4,7500	<b>54,7500</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	65,0000	6,1750	<b>71,1750</b>
intervencijsko posredovanje	h	100,0000	9,5000	<b>109,5000</b>



<b>2.4.5. Cisterna za odvoz fekalij</b>	km	2,0000	0,4400	<b>2,4400</b>
<b>2.4.6. Kompresor brez strojnika</b>	h	18,5000	4,0700	<b>22,5700</b>
<b>2.4.7. Agregat 24 kW</b>	h	18,5000	4,0700	<b>22,5700</b>
<b>2.4.8. Prevozi s pol tovornim avtomobilom do 1,5 t</b>			22 %	
<b>ure v rednem delovnem času</b>	h	13,5000	2,9700	<b>16,4700</b>
<b>kilometrina</b>	km	0,7400	0,1628	<b>0,9028</b>

<b>2.5. Cena nadzora nad priključitvijo na javno kanalizacijo</b>				
(zaračuna se v primeru, ko dela izvaja drug izvajalec)				
OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV	CENA Z DDV
<b>Ogled, priprava dokumentacije, prevoz, nadzor nad priključitvijo na JKO in prevzem v upravljanje (brez materiala)</b>	<i>kpl</i>	55,0000	12,1000	67,1000



### 3. ČISTILNE NAPRAVE

#### 3.1. Čiščenje komunalnih in padavinskih odpadnih voda

##### 3.1.1. Cena čiščenja komunalnih odpadnih voda in padavinskih odpadnih voda z javnih površin

**v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

Cena storitve čiščenja	0,3071 EUR/m <sup>3</sup>
DDV 9,5%	0,0292 EUR/m <sup>3</sup>
<b>CENA Z DDV</b>	<b>0,3363 EUR/m<sup>3</sup></b>

##### 3.1.2. Cena omrežnine za čiščenje komunalnih odpadnih voda in padavinskih odpadnih voda z javnih površin

**v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

PREMER VODOMERA	FAKTOR OMREŽNINE	CENA NA MESEC (EUR/mesec) brez DDV	CENA NA MESEC (EUR/mesec) z 9,5 % DDV
DN ≤ 20	1	4,4931	<b>4,9199</b>
20 < DN < 40	3	13,4793	<b>14,7598</b>
40 ≤ DN < 50	10	44,9310	<b>49,1994</b>
50 ≤ DN < 65	15	67,3965	<b>73,7992</b>
65 ≤ DN < 80	30	134,7930	<b>147,5983</b>
80 ≤ DN < 100	50	224,6550	<b>245,9972</b>
100 ≤ DN < 150	100	449,3100	<b>491,9945</b>

##### 3.2.1. Cena čiščenja padavinskih odpadnih voda s streh

**v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

Cena storitve čiščenja	0,1404 EUR/m <sup>3</sup>
DDV 9,5%	0,0133 EUR/m <sup>3</sup>
<b>CENA Z DDV</b>	<b>0,1537 EUR/m<sup>3</sup></b>



### 3.2.2. Cena omrežnine za čiščenje padavinskih odpadnih voda s streh

#### **v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK IN BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

Cena omrežnine	0,0117 EUR/m <sup>3</sup>
DDV 9,5%	0,0011 EUR/m <sup>3</sup>
<b>CENA Z DDV</b>	<b>0,0128 EUR/m<sup>3</sup></b>

### 3.3.1. Cena storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami

#### **v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

Cena storitve	0,2607 EUR/m <sup>3</sup>
DDV 9,5%	0,0248 EUR/m <sup>3</sup>
<b>CENA Z DDV</b>	<b>0,2855 EUR/m<sup>3</sup></b>

V primeru, ko objekt ni priključen na javno vodovodno omrežje in ni merjenja porabe pitne vode, se bo storitev zaračunala na podlagi števila stalno ali začasno prijavljenih stanovalcev, ob upoštevanju normirane porabe vode, ki znaša 0,15 m<sup>3</sup> na osebo na dan, kar pomeni, da se bo storitev obračunala mesečno za eno osebo za 4,5 m<sup>3</sup> vode. Omrežnina pa se bo v tem primeru v skladu s 4. točko 20. člena Uredbe obračunala glede na zmogljivost priključka, določeno s premerom priključka in faktorjem omrežnine.

### 3.3.2. Cena omrežnine storitev povezanih z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami

#### **v občinah ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, KOZJE, PODČETRTEK, BISTRICA OB SOTLI**

- za gospodinjstvo in družbene dejavnosti ter ostalo potrošnjo

PREMER VODOMERA	FAKTOR OMREŽNINE	CENA NA MESEC (EUR/mesec) brez DDV	CENA NA MESEC (EUR/mesec) z 9,5 % DDV
DN ≤ 20	1	1,0322	1,1303
20 < DN < 40	3	3,0966	3,3908
40 ≤ DN < 50	10	10,3220	11,3026
50 ≤ DN < 65	15	15,4830	16,9539
65 ≤ DN < 80	30	30,9660	33,9078
80 ≤ DN < 100	50	51,6100	56,5130
100 ≤ DN < 150	100	103,2200	113,0259



Cene storitev odvajanja in čiščenja industrijske odpadne vode, predelave tekočih odpadkov in gošč pravnim osebam, ki niso uporabniki obvezne občinske gospodarske javne službe, in sicer:

- osebam, ki odvajajo več kot 4.000 m<sup>3</sup> odpadne vode letno,
  - industrijskim uporabnikom, ki so zavezanci za izvajanje monitoringa industrijske odpadne vode
- se dogovorijo s pogodbo.

### **3.3.3. Črpanje, prevoz in čiščenje grezničnih gošč in blata iz malih čistilnih naprav za NEREDNO čiščene greznice na čistilni napravi s cisterno s 5 m<sup>3</sup> cisterno – VSI UPORABNIKI**

Naziv storitve	v EUR
ČRPANJE	47,2500
ČIŠČENJE	75,0000
ODVOZ	50,0000
cena brez DDV	172,2500
9,5 % DDV	16,3638
<b>PRODAJNA CENA Z DDV</b>	<b>188,6138</b>

V primeru **intervencijskega** praznjenja se cena poveča za **50 %**.

Če se dela izvedejo **izven delovnega časa**, se cena poveča za **30 %**.

Storitev praznjenja greznic in MKČN se zaračuna po ceni za neredno praznjenje v primeru, ko stranka ne dovoli oziroma ovira praznjenje po razporedu.

Storitev praznjenja greznic in MKČN se zaračuna po ceni za interventno praznjenje v primeru, ko je potrebno praznjenje zaradi zamašitve greznice oz. kanalizacije.

Za praznjenje in čiščenje maščobnikov in oljnih filtrov se cena dogovori s pogodbo.





## 4. RAVNANJE Z ODPADKI

### 4.1. Cene zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov

#### 4.1.1. Cene zbiranja komunalnih odpadkov

Občine: **ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE IN BISTRICA OB SOTLI**

- za vse uporabnike

**Potrjene cene v EUR/kg:**

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/kg brez DDV)	CENA (EUR/kg z 9,5 % DDV)
ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV			
- cena javne infrastrukture	<b>kg</b>	0,0101	<b>0,0111</b>
- cena storitve	<b>kg</b>	0,2729	<b>0,2988</b>

#### 4.1.2. Cene zbiranja bioloških odpadkov

Občine: **ROGAŠKA SLATINA, ROGATEC, ŠMARJE PRI JELŠAH, PODČETRTEK, KOZJE IN BISTRICA OB SOTLI**

- za vse uporabnike

**Potrjene cene v EUR/kg:**

NAZIV STORITVE	ENOTA MERE	CENA (EUR/kg brez DDV)	CENA (EUR/kg z 9,5 % DDV)
ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV			
- cena javne infrastrukture	<b>kg</b>	0,0006	<b>0,0007</b>
- cena storitve	<b>kg</b>	0,1050	<b>0,1150</b>

Skladno s 5. in 6. odstavkom 23. člena Uredbe o metodologiji cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12) objavljamo izračun porazdelitve količin opravljenih storitev javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov med uporabnike.

### IZRACUN PORAZDELITVE KOLICIN OPRAVLJENIH STORITEV POSAMEZNE JAVNE SLUŽBE ZBIRANJA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV MED UPORABNIKE

	zbiranje komunalnih odpadkov	zbiranje bioloških odpadkov
masa odpadkov v kg	5.860.000	770.000
obračunska prostornina v m <sup>3</sup>	31.058,88	4.948,56
sodilo za preračun v kg/m <sup>3</sup>	188,67	155,60

#### 4.1.3. Obračunske količine za obračun storitev ravnanja z odpadki

Cena se v delu, ki se nanaša na opravljanje storitev javne službe zbiranja komunalnih odpadkov, in v delu, ki se nanaša na stroške javne infrastrukture, oblikuje na kg opravljene storitve in se uporabnikom zaračuna glede na prostornino zabojnika in pogostost odvoza.

Pogostost odvoza določenih vrst komunalnih odpadkov ter biološko razgradljivih kuhinjskih odpadkov in zelenega vrtnega odpada določi OKP Rogaška Slatina d.o.o. kot izvajalec javne službe, v letnem programu ravnanja z odpadki.

V primeru manjšega števila oseb (1,2 oz.3) se upošteva manjše povprečno število odvozov in sicer pri zbiranju določenih vrst komunalnih odpadkov za 1 osebo, 0,5 odvoza na mesec, za 2 osebi 1 odvoz in za 3 osebe 1,5 odvoza na mesec. Pri zbiranju biološko razgradljivih odpadkov pa se pri 1 osebi upošteva 0,75, pri 2 osebah 1,5 in pri 3 osebah 2,25 odvoza na mesec.

V primeru večstanovanjskih objektov, ko si več uporabnikov deli zabojnik, se za razdelitev uporablja število članov v gospodinjstvu. Obračunski volumen po osebi se pri MKO in pri BIO odpadkih določi v višini, ki je enak volumnu, ki se uporablja za stanovanjsko hišo z 1 uporabnikom.

<b>MESEČNI STROŠEK ODVOZA ODPADKOV NA OSEBO</b>	
	CENA V EUR/mesec z DDV
ODVOZ MKO 120 l POSODA 2 X MESEČNO, ODVOZ BIO ODPADKOV	5,13 EUR/mesec
ODVOZ MKO, ODVOZ BIO ODPADKOV – VEČSTANOVANJSKI OBJEKT	5,13 EUR/mesec
ODVOZ MKO 120 l POSODA 2 X MESEČNO, LASTNO KOMPOSTIRANJE	3,51 EUR/mesec
ODVOZ MKO VREČA 2 X MESEČNO, LASTNO KOMPOSTIRANJE	3,16 EUR/mesec
ODVOZ MKO PRI NENASELJENIH OBJEKTIH	4,68 EUR/mesec

#### 4.2. Cena ZBIRANJA KOSOVNIH odpadkov pri gospodinjstvih »NA KLIC«- dodatni odvoz, ko je bil odvoz na podlagi naročilnice že izveden

OPIS STORITVE – elementi cene	EUR
<b>4.2.1. KOSOVNI ODPADKI</b>	
Zbiranje in odvoz	55,7442
Prevoz in odlaganje v RCERO	133,8047
Cena brez DDV	189,5489
DDV 9,5 %	18,0071
<b>Prodajna cena</b>	<b>EUR / kontejner</b>
	<b>207,5560</b>



Najemnina kontejnerja na dan <sup>2</sup>	6,2594
DDV 22 %	1,3771
<b>Prodajna cena</b> EUR / kontejner / dan	<b>7,6365</b>

#### **4.3. Cena OBDELAVE IN ODLAGANJA TER PREVOZA odpadkov v RCERO, v primeru, ko uporabnik SAM PRIPELJE odpadke v zbirni center Tuncovec – VSI UPORABNIKI**

Opomba: **Gospodinjstva** lahko v zbirni center brezplačno pripeljejo 10 kg nevarnih odpadkov in 500 kg ostalih frakcij. Količine, ki presegajo te količine, se stranki zaračunajo po veljavnem ceniku.

**Uporabniki, ki izvajajo pridobitno dejavnost** lahko oddajo ločeno zbrane odpadke v zbirnem centru le proti plačilu.

<b>4.3.1. MEŠANI KOMUNALNI ODPADKI</b>	
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	0,0075
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	0,0125
Obdelava in odlaganje komunalnih odpadkov v RCERO	0,0986
<b>Cena v EUR/kg – brez DDV</b>	<b>0,1186</b>
<b>Prodajna cena z 9,5 % DDV</b> EUR / kg	<b>0,1299</b>
<b>4.3.2. OSTALI KOMUNALNI IN NEKOMUNALNI ODPADKI (GRADBENI ODPADKI in odpadki pri rušenju objektov, ki NE VSEBUJEJO NEVARNIH SNOVI (mešanice gradbenih materialov, beton, opeka, ploščice, keramika in strešna opeka, les, steklo, plastika, kovine); klasifikacija: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07 in 17 09 04</b>	
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	0,0075
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	0,0125
Odlaganje odpadkov v RCERO Celje	0,1472
<b>Cena v EUR/kg – brez DDV</b>	<b>0,1672</b>
<b>Prodajna cena z 9,5 % DDV</b> EUR / kg	<b>0,1831</b>
<b>4.3.3. NEVARNI ODPADKI (gradbeni materiali, ki vsebujejo azbest)</b>	
Prevzem in začasno skladiščenje sprejetih odpadkov	0,0075
Prevoz odpadkov v RCERO Celje	0,0125
Odlaganje odpadkov v RCERO Celje	0,1582

<sup>2</sup> če traja najem več kot dva dni, se zaračuna mesečna najemnina po ceni iz poglavja 4.12.



Cena v EUR/kg – brez DDV	0,1782
Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR / kg	0,1952
<b>4.4. Cena dodatnih vreč</b>	
<b>4.4.1. Cena ZELENE vreče za mešane odpadke z logotipom OKP</b>	
Zbiranje komunalnih odpadkov – cena storitve	2,7804
Zbiranje komunalnih odpadkov – cena javne infrastrukture	0,1029
Cena brez DDV	2,8833
DDV 9,5 %	0,2739
<b>Prodajna cena z 9,5 % DDV EUR za 1 VREČO</b>	<b>3,1572</b>
<b>4.4.2. Cena RUMENE vreče za odpadno embalažo z logotipom OKP</b>	
Lastna cena za zavoj 10 vrečk	1,0000
DDV 22 %	0,2200
<b>Prodajna cena EUR / zavoj (10 vrečk)</b>	<b>1,2200</b>



#### **4.5. ZBIRANJE KOMUNALNIH odpadkov – GOSPODARSTVO IN OSTALE PRIDOBITNE DEJAVNOSTI, ŠOLE, VRTCI, ZDRAVSTVENI DOMOVI IN USTANOVE**

##### **4.5.1. ZBIRANJE MEŠANIH KOMUNALNIH odpadkov REDNI ODVOZ za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove po velikosti posode**

<b>CENA ZA 1 ODVOZ</b>				
<b>Volumen posode v l</b>	<b>storitev zbiranja MKO</b>	<b>Cena javne infrastrukture</b>	<b>Cena brez DDV</b>	<b>Prodajna cena na odvoz z DDV (EUR)</b>
120	3,7071	0,1372	3,8443	<b>4,2096</b>
160	4,9429	0,1829	5,1258	<b>5,6127</b>
200	6,1786	0,2287	6,4072	<b>7,0159</b>
240	7,4143	0,2744	7,6887	<b>8,4191</b>
280	8,6500	0,3201	8,9701	<b>9,8223</b>
500	15,4464	0,5717	16,0181	<b>17,5398</b>
550	16,9911	0,6288	17,6199	<b>19,2938</b>
700	21,6250	0,8003	22,4253	<b>24,5557</b>
750	23,1696	0,8575	24,0271	<b>26,3097</b>
770	23,7875	0,8804	24,6678	<b>27,0113</b>
900	27,8035	1,0290	28,8325	<b>31,5716</b>
950	29,3482	1,0862	30,4344	<b>33,3256</b>
1.000	30,8928	1,1433	32,0362	<b>35,0796</b>
1.100	33,9821	1,2577	35,2398	<b>38,5876</b>
5.000	154,4641	5,7167	160,1808	<b>175,3980</b>
7.000	216,2498	8,0034	224,2532	<b>245,5572</b>
8.000	247,1426	9,1467	256,2893	<b>280,6368</b>

**4.5.2. ZBIRANJE MEŠANIH KOMUNALNIH odpadkov »NA KLIC« za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove po velikosti posode<sup>3</sup>**

Volumen posode v l	Cena brez DDV	Prodajna cena na odvoz z DDV (EUR)
120	8,9626	9,8140
160	11,1832	12,2456
240	15,0495	16,4792
500	24,8829	27,2468
700	33,1108	36,2563
1100	49,5664	54,2752
5000	234,4514	256,7243
7000	328,2319	359,4139
8000	375,1222	410,7588

**Kontejner s stiskalnico (press kontejner) za mešane komunalne odpadke**

Zbiranje komunalnih odpadkov – cena storitve	0,2729
Zbiranje komunalnih odpadkov – cena javne infrastrukture	0,0101
<b>Cena v EUR/kg – brez DDV</b>	<b>0,2830</b>
<b>Prodajna cena z 9,5 % DDV</b>	<b>0,3099</b>
<b>EUR / kg</b>	

**4.5.3. ZBIRANJE MEŠANE EMBALAŽE »rumena vreča« REDNI ODVOZ za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti po velikosti posode**

Volumen posode v l	cena zbiranja in odvoza	ločeno zbiranje odpadkov	Osnova za DDV	DDV 9,5 %	Prodajna cena na odvoz (EUR)
120	1,3379	1,1889	2,5267	0,2400	2,7667
240	2,6757	2,3777	5,0534	0,4801	5,5335
1.100	12,2637	10,8979	23,1616	2,2004	25,3620

<sup>3</sup> pri tem se zaračuna še najemnina posode po ceniku v točki 4.12., v kolikor se izvede ta storitev in prevoz kontejnerja po ceni 1 km=1,7500 EUR (cena brez DDV) oz. 1,9163 EUR/km (cena z DDV)

**4.5.4. ZBIRANJE MEŠANE EMBALAŽE »rumena vreča« REDNI ODVOZ za šole in vrtce po velikosti posode za 2 odvoza na mesec**

Volumen posode v l	ločeno zbiranje odpadkov	DDV 9,5 %	Prodajna cena na odvoz (EUR)
120	2,6757	0,2542	2,9299
240	5,3514	0,5084	5,8598
1.100	24,5274	2,3301	26,8575

**Kontejner s stiskalnico (press kontejner) za mešano embalažo**

Zbiranje in prevoz mešane embalaže	0,1459
<b>Cena v EUR/kg – brez DDV</b>	<b>0,1459</b>
<b>Prodajna cena z 9,5 % DDV</b>	<b>EUR / kg 0,1598</b>

**4.5.5. LOČENI odpadki »NA KLIC«-EMBALAŽA, (lesena, plastična, steklena, kartonska), PAPIR IN KOVINE, ODPADNA ELEKTRIČNA IN ELEKTRONSKA OPREMA za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove**

Volumen posode v l	cena zbiranja in odvoza	cena začasnega skladiščenja	osnova za DDV	DDV 9,5 %	Prodajna cena na odvoz (EUR)
120	5,7512	1,5316	7,2828	0,6919	7,9747
240	8,6269	2,2974	10,9243	1,0378	11,9621
500	11,5025	3,0632	14,5657	1,3837	15,9494
700	14,3782	3,8290	18,2072	1,7297	19,9369
1100	20,1294	5,3606	25,4900	2,4216	27,9116
1800	28,7562	7,6580	36,4142	3,4593	39,8735
5000	100,6468	26,8032	127,4499	12,1077	139,5576
8000	161,0347	42,8851	203,9198	19,3724	223,2922

**4.5.6. ZBIRANJE IN OBDELAVA BIOLOŠKO RAZGRADLJIVIH ODPADKOV - za gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole, vrtce in zdravstvene domove**

Volumen posode v l	zbiranje in odvoz BIO - cena infr.	zbiranje in odvoz BIO - cena storitve	obdelava BIO - cena infr.	obdelava BIO - cena storitve	Cena brez DDV	Prodajna cena na odvoz z DDV (EUR)
120	0,3739	7,1130	0,9341	1,0347	9,4556	10,3539
240	0,5608	10,6694	1,4011	1,5520	14,1833	15,5307
1100	1,3085	24,8954	3,2692	3,6213	33,0945	36,2385



OPIS STORITVE – elementi cene	
<b>4.6. Cena ZAČASNEGA SKLADIŠČENJA odpadkov, v primeru, ko uporabnik SAM PRIPELJE odpadke - gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti, šole vrtci, zdravstveni domovi in ustanove</b>	
<b>4.6.1. Ločeni odpadki- embalaža (lesena, plastična, steklena, kartonska), papir in kovine</b>	
<b>4.6.1.1. Kartonska embalaža</b>	
Lastna cena	0,2931
DDV 9,5 %	0,0278
<b>Prodajna cena EUR / kg</b>	<b>0,3209</b>
<b>4.6.1.2. Steklena embalaža</b>	
Lastna cena	0,0782
DDV 9,5 %	0,0074
<b>Prodajna cena EUR / kg</b>	<b>0,0856</b>
<b>4.6.1.3. Plastična embalaža, sveče</b>	
Lastna cena	0,3908
DDV 9,5 %	0,0371
<b>Prodajna cena EUR / kg</b>	<b>0,4279</b>
<b>4.6.1.4. Papir</b>	
Lastna cena	0,1465
DDV 9,5 %	0,0139
<b>Prodajna cena EUR / kg</b>	<b>0,1604</b>
<b>4.6.1.5. Bela tehnika, železo, kovine</b>	
Lastna cena	0,1954
DDV 9,5 %	0,0186
<b>Prodajna cena EUR / kg</b>	<b>0,2140</b>
<b>4.6.2. Leseni kosovni odpadki</b>	
Cena začasnega skladiščenja	0,1645





Manipulativni stroški	0,0075
DDV 9,5 %	0,0163
<b>Prodajna cena EUR / kg</b>	<b>0,1883</b>
<b>4.6.3. Odpadna električna in elektronska oprema</b>	
Cena začasnega skladiščenja	0,0298
Manipulativni stroški	0,0014
DDV 9,5 %	0,0030
<b>Prodajna cena EUR / kg</b>	<b>0,0342</b>
<b>4.7. Razvrščanje odpadkov<sup>4</sup></b>	
Lastna cena	0,1507
DDV 9,5%	0,0143
<b>Prodajna cena EUR /kg</b>	<b>0,1650</b>

<sup>4</sup> Če so odpadki nepravilno odloženi, se poleg storitve razvrščanja odpadkov, zaračuna trikratna cena dejanskega volumna zabojnika za mešane komunalne odpadke (14. člen Pravilnika o tarifnem sistemu ravnanja z odpadki).



OPIS STORITVE – elementi cene	EUR
<b>4.8. Vodenje evidenčnih listov (do 5 na mesec)</b>	
Lastna cena	25,0000
DDV 22 %	5,5000
<b>Prodajna cena EUR /mesec</b>	<b>30,5000</b>
<b>4.9. Tehtanje</b>	
<b>4.9.1. Gospodinjstvo</b>	
Lastna cena	5,0000
DDV 22 %	1,1000
<b>Prodajna cena EUR / kom</b>	<b>6,1000</b>
<b>4.9.2. Gospodarstvo in ostale pridobitne dejavnosti</b>	
Lastna cena	30,0000
DDV 22 %	6,6000
<b>Prodajna cena EUR / kom</b>	<b>36,6000</b>
<b>4.9.3. Šole, vrtci, zdravstveni domovi in druge ustanove</b>	
Lastna cena	20,0000
DDV 22 %	4,4000
<b>Prodajna cena EUR / kom</b>	<b>24,4000</b>

OPIS STORITVE – elementi cene	EUR
<b>4.10. Pranje kontejnerjev</b>	
<b>4.10.1. Posoda 120 l</b>	
Lastna cena	5,0000
DDV 22 %	1,1000
<b>Prodajna cena EUR / kom</b>	<b>6,1000</b>



OPIS STORITVE – elementi cene	EUR
<b>4.10.2. Posode 120 &lt; litrov ≤ 240</b>	
Lastna cena	7,5000
DDV 22 %	1,6500
<b>Prodajna cena EUR / kom</b>	<b>9,1500</b>
<b>4.10.3. Posode 240 &lt; litrov ≤ 1.100</b>	
Lastna cena	10,0000
DDV 22 %	2,2000
<b>Prodajna cena EUR / kom</b>	<b>12,2000</b>
<b>4.10.4. Kontejnerji 5, 7, 8 m<sup>3</sup></b>	
Lastna cena	30,0000
DDV 22 %	6,6000
<b>Prodajna cena EUR / kom</b>	<b>36,6000</b>

<b>4.11. NAJEMNINA posod za odpadke</b>			
OPIS	najemnina	22 % DDV	cena z DDV
* 120- litrska posoda/mesec	0,8167	0,1797	<b>0,9964</b>
* 240- litrska posoda/mesec	1,2500	0,2750	<b>1,5250</b>
* 1.100- litrska posoda/ mesec	8,3333	1,8333	<b>10,1666</b>
<b>Skupna posoda – EUR/mesec</b>	0,8167	0,1797	<b>0,9964</b>
* 5-8 m <sup>3</sup> rabljen kontejner/ mesec	16,6667	3,6667	<b>20,3334</b>
* 5-8 m <sup>3</sup> rabljen kontejner/dan <sup>5</sup>	6,2594	1,3771	<b>7,6365</b>

<sup>5</sup> V primeru, da najem traja več kot dva (2) dni, se zaračuna mesečna najemnina kontejnerja. V primeru, ko se kontejner pusti pri stranki in se ponj ponovno vrača, ko ga stranka napolni, se zaračuna prevoz kontejnerja, pri čemer znaša cena za 1 km=1,7500 EUR (cena brez DDV) oz. 1,9163 EUR/km (cena z DDV)

#### 4.13. Prodajne ure in storitve vezane z ravnanjem z odpadki

<b>4.12. Prodajne ure in storitve vezane z ravnanjem z odpadki</b>				
OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV	CENA Z DDV
<b>4.12.1. Samonakladač</b>				
			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	35,0000	7,7000	<b>42,7000</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	45,5000	10,0100	<b>55,5100</b>
intervencijsko posredovanje	h	70,0000	15,4000	<b>85,4000</b>
kilometrina	km	1,7500	0,3850	<b>2,1350</b>
<b>4.12.2. Prevozi s pol tovornim avtomobilom do 1,5 t</b>				
			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	13,5000	2,9700	<b>16,4700</b>
kilometrina	km	0,7400	0,1628	<b>0,9028</b>
<b>4.12.3. Pomožni komunalni delavec</b>				
			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	12,0000	2,6400	<b>14,6400</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	15,6000	3,4320	<b>19,0320</b>
intervencijsko posredovanje	h	24,0000	5,2800	<b>29,2800</b>
<b>4.12.4. Komunalni delavec</b>				
			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	15,0000	3,3000	<b>18,3000</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	19,5000	4,2900	<b>23,7900</b>
intervencijsko posredovanje	h	30,0000	6,6000	<b>36,6000</b>
<b>4.12.5. Tehnik, inženir</b>				
			22 %	
ure v rednem delovnem času	h	35,0000	7,7000	<b>42,7000</b>
ure izven rednega delovnega časa	h	45,5000	10,0100	<b>55,5100</b>
intervencijsko posredovanje	h	70,0000	15,4000	<b>85,4000</b>
<b>4.12.6. PRENOS posod za odpadke DO ODJEMNEGA MESTA<sup>6</sup></b>				
			22 %	
Cena za prenos zabojnika ali vreče od 5 m do 10 m	prenos	2,4000	0,5280	<b>2,9280</b>

<sup>6</sup> Za vsakih naslednjih 5 m se cena poveča za 1,2000 EUR (brez DDV) oz. za 1,4640 EUR (z DDV).

## 5. OSTALE STORITVE

OPIS	ME	CENA BREZ DDV	DDV 22%	CENA Z DDV
<b>5.1. Geodetske storitve</b>				
<b>5.1.1. Delovne ure geodeta</b>	h	42,0000	9,2400	<b>51,2400</b>
<b>5.1.2. Cene storitev za gospodinjstva</b>				
5.1.2.1. Priprava dela za izvedbo priključka s skico priključka in dokumentacijo	kom	123,6000	27,1920	<b>150,7920</b>
5.1.2.2. Geodetski posnetek (do 30 m)	kom	123,0000	27,0600	<b>150,0600</b>
• za vsakih 10 m cevi se cena poveča	kom	8,0400	1,7688	<b>9,8088</b>
<b>5.1.3. Cene storitev za družbeni sektor</b>				
5.1.3.1. Pregled dokumentacije, ogled in popis materiala in priprava dela za izvedbo priključka	kom	300,0000	66,0000	<b>366,0000</b>
<b>Izdelava projekta priključka se za družbeni sektor zaračuna po dejanskih stroških.</b>				
<b>5.2. Izdaja digitalnih prostorskih podatkov iz katastra (informativna izdaja)</b>				
<b>5.2.1. priprava podatkov</b>				
• vodovoda	kom	47,6200	10,4764	<b>58,0964</b>
• kanalizacije	kom	52,9800	11,6556	<b>64,6356</b>
<b>5.2.2. posredovanje podatkov</b>				
• izris lista s podatki JVO in JKO	kom	10,9200	2,4024	<b>13,3224</b>
• zapis na CD	kom	10,2000	2,2440	<b>12,4440</b>
• po elektronski pošti	kom	3,8400	0,8448	<b>4,6848</b>
• CD po pošti	kom	4,9200	1,0824	<b>6,0024</b>
<b>5.2.3. plotanje</b>				
• format A0	list	16,3200	3,5904	<b>19,9104</b>
• format A1	list	10,9200	2,4024	<b>13,3224</b>
• format A2	list	8,1600	1,7952	<b>9,9552</b>
• format A3	list	5,4000	1,1880	<b>6,5880</b>
• format A4	list	3,7800	0,8316	<b>4,6116</b>
<b>5.3. Sestava služnostne pogodbe</b>	kom	83,4600	18,3612	<b>101,8212</b>
<b>5.4. Stroški opomina, izterjave</b>				
<b>5.4.1. Stroški navadnega opomina</b>	kom	0,6000	0,0000	<b>0,6000</b>
<b>5.4.2. Stroški opomina poslanega priporočeno s povratnico</b>	kom	2,0000	0,0000	<b>2,0000</b>
<b>5.4.3. Stroški prevoza in izgube časa zaradi izterjave na terenu</b>	kom	6,0000	1,3200	<b>7,3200</b>



## 6. STROŠKOVNIK POSREDOVANJA INFORMACIJ JAVNEGA ZNAČAJA

OPIS	ME	Cena v EUR brez DDV	DDV 22 %	Cena v EUR z DDV
Ena stran fotokopije formata A4	kos	0,0600	0,0132	<b>0,0732</b>
Ena stran fotokopije formata A3	kos	0,1300	0,0286	<b>0,1586</b>
Elektronski zapis na eni zgoščenki CD	kos	2,0900	0,4598	<b>2,5498</b>
Pretvorba ene strani dokumenta formata A4 iz elektr. v fizično obliko	kos	0,0800	0,0176	<b>0,0976</b>
Pretvorba ene strani dokumenta formata A3 iz elektr. v fizično obliko	kos	0,1300	0,0286	<b>0,1586</b>

Cene po tem ceniku so oblikovane skladno z Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.list RS št.87/12, 109/12), sklepi občinskih svetov, sklepi Skupščine OKP Rogaška Slatina d.o.o. in sklepi Sveta ustanoviteljev OKP Rogaška Slatina d.o.o..

Mag. Bojan Pirš, l.r.  
Direktor